2022-2025 (Lei 6.682/2021) e seus anexos, na Lei de Diretrizes Orçamentárias 2024 (Lei 

nº. 6.924/2023) e seus anexos, e na Lei Orçamentária Anual 2024 (Lei nº. 6.925/2023) e 

seus anexos, da Prefeitura Municipal de Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no corrente 

exercício financeiro, CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor de até R$ 11.000,00 

(onze mil reais), com a seguinte classificação institucional: 

I) 

Unidade Gestora: Câmara de Vereadores 

Unidade orçamentária: 1001 – Câmara de Vereadores 

Função: 1 - Legislativa  

Subfunção: 32 – Controle Externo 

Programa: 1 – Legislativo Eficiente

[...]

6.682/2021) e seus anexos, na Lei de Diretrizes Orçamentárias 2024 (Lei nº. 6.924/2023) e 

seus anexos, e na Lei Orçamentária Anual 2024 (Lei nº. 6.925/2023) e seus anexos, da 

Prefeitura Municipal de Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no corrente exercício 

financeiro, o valor de até R$ 11.000,00 (onze mil reais), com a seguinte classificação 

institucional: 

I) 

Unidade Gestora: Câmara de Vereadores 

Unidade orçamentária: 1001 – Câmara de Vereadores 

Função: 1 - Legislativa  

Subfunção: 32 – Controle Externo 

Programa: 1 – Legislativo Eficiente